中原大學標準契約審定簽辦單 於(單位)　　　　　　　日期：　　年　　月　　日
	標準契約名稱：

	說明：

1、 為健全本校契約法制相關作業，請單位將所屬管轄範圍之契約依業務分類訂定標準契約範本。
2、 標準契約審定內容

□新申請
□變更已審定契約內容（請詳細說明修改之條序及內容）

說明：

1.
2.

….
3、 檢附資料：
□契約範本
□其它____________________

	承辦人
	單位主管

	會計室
(非採購契約免會)
	秘書室
	校長

	分機：

                                          製表日期：107年08月13日
檔　　號：

保存年限：

第一頁　共一頁